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Ресурсне забезпечення
Програми забезпечення виконання рішень суду
та інших виконавчих документів на 2026 рік
управління соціального захисту населення 
Ужгородської районної державної адміністрації
Закарпатської області – районної військової адміністрації

	№ п/п
	Перелік заходів програми
	Етапи виконання програми 

	Орієнтовна потреба в коштах (тис. грн.)

	
	
	
	Районний бюджет 
	Кошти інших незаборо-
нених джерел
	Всього
 за бюджетами

	1
	Забезпечення належного виконання зобов’язань покладених на державні органи, які виникли на підставі судових рішень та виконавчих документів (в тому числі за позиціями)
	2026

	137,90
	
	137,90

	1.1
	Виконання судових рішень, винесених на користь громадян, що підлягають виконанню та постанов про відкриття виконавчого провадження
	2026
	135,63
	
	135,63

	1.2
	Витрати із сплати судових витрат, виконавчого збору, витрат і штрафів, накладених державним виконавцем відповідно до норм Закону України ,,Про виконавче впровадження”
	2026
	2,27

	
	2,27





